
REFERENČNÍ LIST

Zateplení Bytový dům Štětí

Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace

Název akce

Zateplení Bytový dům Štětí

Obec

Štětí, Ostrovní 472 a,b 

Typ objektu

Bytové domy

Investor

SVJ Ostrovní 472 a,b

Doba realizace

/ - /2013

Použitý materiál

Weber therm Klasik+silikáová omítka 
1,5mm

Čema stavby



REFERENČNÍ LIST



Naše společnost ČEMA - stavební práce s.r.o. působí od roku 1999. Jakožto stavební firma 
provádíme veškeré stavební i zednické práce. Pro naši společnost je samozřejmostí stavět 
a realizovat díla v kvalitě odpovídající představám a splňující požadavky patřičných norem, 
předpisů i požadavků moderních technologií.

Díky vynikající spolupráci se společností Saint-Gobain Weber Terranova a.s., která je 
naším hlavním dodavatelem materiálů pro provádění kontaktních zateplovacích systémů, 
se zateplování fasád stalo hlavní produkcí naší společnosti.   

I vy máte možnost využít našich služeb a stát se našimi spokojenými zákazníky. Pokud 
máte o naše služby zájem, neváhejte nás kontaktovat pomocí kontaktního formuláře, e-
mailu nebo mobilního spojení.

Budeme se těšit na vzájemnou spolupráci.

Více zde: http://www.cemastavebniprace.cz/o-nas/
Vytvořte si vlastní stránky zdarma: http://www.webnode.cz

Naše společnost ČEMA - stavební práce s.r.o. působí od roku 1999. Jakožto stavební firma 
provádíme veškeré stavební i zednické práce. Pro naši společnost je samozřejmostí stavět 
a realizovat díla v kvalitě odpovídající představám a splňující požadavky patřičných norem, 
předpisů i požadavků moderních technologií.

Díky vynikající spolupráci se společností Saint-Gobain Weber Terranova a.s., která je 
naším hlavním dodavatelem materiálů pro provádění kontaktních zateplovacích systémů, 
se zateplování fasád stalo hlavní produkcí naší společnosti.   

I vy máte možnost využít našich služeb a stát se našimi spokojenými zákazníky. Pokud 
máte o naše služby zájem, neváhejte nás kontaktovat pomocí kontaktního formuláře, e-
mailu nebo mobilního spojení.

Budeme se těšit na vzájemnou spolupráci.

Více zde: http://www.cemastavebniprace.cz/o-nas/
Vytvořte si vlastní stránky zdarma: http://www.webnode.cz

Naše společnost ČEMA - stavební práce s.r.o. působí od roku 1999. Jakožto stavební firma 
provádíme veškeré stavební i zednické práce. Pro naši společnost je samozřejmostí stavět 
a realizovat díla v kvalitě odpovídající představám a splňující požadavky patřičných norem, 
předpisů i požadavků moderních technologií.

Díky vynikající spolupráci se společností Saint-Gobain Weber Terranova a.s., která je 
naším hlavním dodavatelem materiálů pro provádění kontaktních zateplovacích systémů, 
se zateplování fasád stalo hlavní produkcí naší společnosti.   

I vy máte možnost využít našich služeb a stát se našimi spokojenými zákazníky. Pokud 
máte o naše služby zájem, neváhejte nás kontaktovat pomocí kontaktního formuláře, e-
mailu nebo mobilního spojení.

Budeme se těšit na vzájemnou spolupráci.

Více zde: http://www.cemastavebniprace.cz/o-nas/
Vytvořte si vlastní stránky zdarma: http://www.webnode.cz

http://www.cemastavebniprace.cz/o-nas/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.cemastavebniprace.cz%2Fo-nas%2F
http://www.webnode.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.cemastavebniprace.cz%2Fo-nas%2F
http://www.cemastavebniprace.cz/o-nas/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.cemastavebniprace.cz%2Fo-nas%2F
http://www.webnode.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.cemastavebniprace.cz%2Fo-nas%2F
http://www.cemastavebniprace.cz/o-nas/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.cemastavebniprace.cz%2Fo-nas%2F
http://www.webnode.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.cemastavebniprace.cz%2Fo-nas%2F


Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace


